
Mesto Nové Mesto nad Váhom,  Mestský úrad,  Nové Mesto nad Váhom, Čsl. 

armády 1,  915 32  Nové Mesto nad Váhom 
 

 

 

 

 

 

 

Nové Mesto nad Váhom, 02.10.2013 

 

 

VEC: 

Výzva na predloženie cenovej ponuky  

 

 

 Mesto Nové Mesto nad Váhom ako verejný obstarávateľ podľa § 9 zákona č. 25/2006 

Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov  Vás vyzýva  na predloženie cenovej ponuky na predmet zákazky : Realizácia 

verejného obstarávania k projektu : „Elektronizácia služieb mesta Nové Mesto nad Váhom  “ 

 

 Opis predmetu zákazky: 

Predmetom  zákazky je realizácia celého procesu verejného obstarávania v súlade so zákonom č. 

25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov k projektu : „ Elektronizácia služieb mesta Nové Mesto nad Váhom“. 

 

Predmet obstarávania pozostáva z častí uvedených v tabuľke:  

Aktivita Predpokladaná hodnota zákazky bez 

DPH  

Hlavné aktivity 495 304,10 € 

Analýza a dizajn informačného systému  72 000,00 € 

Implementácia informačného systému  218 956,51 € 

Testovanie informačného systému  39 685,62 € 

Nasadenie informačného systému 37 285,62 € 

Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií  127 376,35 € 

Podporné aktivity 26 220,00 € 

Administratívne a finančné riadenie projektu 16 800,00 € 

Monitoring projektu a príprava monitorovacích správ 6 480,00 € 

Publicita a informovanosť 2 940,00 € 

Celkovo 521 524,10 €  

 

 

 Postup obstarávania: 

Podlimitná zákazka 

 



 

 Predpokladaná hodnota: 

3 000,00 EUR bez DPH  

 

 Miesto dodania predmetu zákazky :  
Mesto Nové Mesto nad Váhom, Čsl. armády 1, 915 32 Nové Mesto nad Váhom 

 

 Predloženie ponuky: 

Záujemca predloží cenovú ponuku verejnému obstarávateľovi poštou alebo osobne v zalepenej 

obálke označenej heslom: „Podlimitná zákazka – neotvárať“  na adresu: Mestský úrad Nové 

Mesto nad Váhom, Čsl. armády 1, 915 32  Nové Mesto nad Váhom.  

Ponuka musí okrem cenovej ponuky v slovenskom jazyku a v mene EUR,   obsahovať aj kópiu 

dokladu o oprávnení poskytovať službu uvedenú v predmete zákazky .  

Cenovú ponuku záujemca uvedie v členení: suma bez DPH. 

V prípade, že nie ste platca DPH, uveďte, že nie ste platcom. 

 

 Lehota na predloženie cenovej ponuky uplynie dňom: 16.10.2013 o 12:00 hod. 

Po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk nie je možné predložené ponuky odvolať, meniť alebo 

dopĺňať. Prípadná oprava zrejmých pravopisných , formálnych chýb a nesprávností, ktoré vznikli 

pri spracovaní ponuky je možná aj po uplynutí lehoty na podávanie ponúk.  

 

 Podmienky financovania: 

      Dodávateľ neposkytne preddavok. Predmet zákazky sa bude financovať formou bezhotovostného 

platobného styku v lehote splatnosti faktúr , a to v lehote 30 kalendárnych dní odo dňa jej 

doručenia.  

 

 Kritérium na vyhodnotenie ponúk: 

Cenovú ponuku uchádzača s najnižšou cenou vyhodnotí verejný obstarávateľ  ako úspešnú a 

bude s ním podpísaná mandátna  zmluva. Ostatným  uchádzačom bude oznámené , že v procese 

verejného obstarávania neuspeli.  

 

 

S pozdravom 

 

 

 

 

 

 

          ................................... 

Ing. Jozef Trstenský 

    primátor mesta 

 

 


